potestatem recognovit proprium exercendi ritum, at simul 

ipsis subiectionem debitam latinis Ordinariis enixe commen- 
davit.—His duabus conditionibus praestitutis, plures, postre- 
mis hisce annis, easque utillimas normas edidit quibus eo- 
rumdem fidelium bono prospiceret et pietatem foveret. 

Dolendum tamen est Orientales non paucos ob defectum 

sacerdotum proprii ritus, spiritualibus auxiliis ferine desti¬ 
tutes manere. Quapropter ut eorum necessitates occurrere 

posset H. S. Cong, pluriutn Episcoporum precibus permota 
(firmis caeteroquin manentibus praescriptionibus contentis 

in litteris circularibus editis die i Octobris 1890 et 12 Aprilis 

1894, praesertim quoad mittendos in Americam dignos ac 
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caelibes sacerdotes, et quoad subiectionem servandam erga 

Ordinarios latinos) haec tria, SSmo D. N. Leone probante, 
decrevit: 

1. Fidelibus Orientalibus Americam Septentrionalem con- 

fluentibus facultas esto si libuerit, sese conformandi ritui 
latino; regrediendum tamen ipsis erit ad ritum proprium 
simul ac in patriam redierint. 

2. Orientalibus qui verum et stabile domicilium in America 

Septentrionali constituerint non permittatur transitus ad 

ritum latinum, nisi obtenta in singulis casibus venia Aposto- 
licae Sedis. 

3. In provinciis Ecclesiasticis Americae Septentrionalis, 
in quibus multi sunt fideles rutheni ritus, Archiepiscopus 

cuiuscumque Provinciae, initis consiliis cum suis Suffra- 

ganeis, sacerdotem ruthenum caelibatu et idoneitate com- 

mendabilem deputet, et hums defectu sacerdotem latini ritus 

ruthenis benevisum, qui super populum et clerum dicti ritus 

vigilantiam et directionem exerceat, sub omnimoda tamen 

dependentia Ordinarii loci, qui pro suo arbitrio, facultates ei 
tribuat, quas in Domino expedire iudicaverit. 

Contrariis quibuscumque non obstantibus. 

Datum Romae ex Aedibus eiusdem S. Cong, die 1 Maii 
1897. 

Miecislaus Card. Ledochowski, Praef. 

Aloisius Veccia, Secret. 

E S. R. UNIT. INQUISITIONS. 

I. 

COMMUNICANTIO CUM NOMINATIM EXCOMMUNICATO. 

Feria IV. die 16 Iunii 1897. 

In Congne Generali S. R. et U. Inq. habita coram Emis ac 
Rmis DD. Cardinalibus contra haereticam pravitatem Gene- 

ralibus Inqribus, propositum fuit sequens dubium : 

In Constitutione S. M. Pii Papae IX. quae incipit Aposto- 

hcae Sedis, excommunicatione Rom. Pontifici simpliciter 
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reservata innodantur: communicantes cum exco7nmunicato 

nominatim a Papa in crimine criminoso, ei scilicet impendendo 

auxilium vel favorem. Quaeritur utrum his verbis compre- 

hendantur etiam excommunicati a Romanis Congnibus, 
saltern quando earum decretis accedit approbatio Summi 

Pontificis ? 
Et omnibus diligenti examine perpensis, praehabitoque 

DD. Consultorum Voto, iidem Bmi ac Rmi DD. Cardinales 

respondendum mandarunt: Negative. 

Peria veroVI., die 18 eiusdem mensis et anni, in solita 

audientia r. p. d. Adsessori S. 0. impertita, facta de supra- 

dictis accurata relatione SSmo Dno N. Leoni PP. XIII., 

Sanctitas Sua resolutionem Emorum Patrum adprobavit et 

confirmavit. 

I. Can. Mancini, S. R. et U. Inq. Not. 

II. 

EACUETAS DISPENSANDI SUPER DEFECTU AETATIS 

IN PROMOTIONE AD SACERDOTIUM. 

Feria IV. die 29 Ian. 1896. 

In Congne Generali S. R. et U. Inq. habita coram kEmis ac 
Rmis DD. Cardinalibus contra haereticam pravitatem Gen. 

Inqribus, propositum fuit sequens dubium : 
In facultatibus quinquennalibus S. C. de Prop. Fide sub 

formula III., n 13 conceditur facultas “ dispensandi super 

defectu aetatis unius anni ob operariorum penuriam ut pro- 
moveri possint ad sacerdotium si alias idonei fuerint.” 

Quaeritur utrum haec facultas extendatur etiam ad Regu¬ 

lates. 
Et omnibus diligenti examine perpensis, praehabitoque 

DD. Consultorum voto, iidem Emi ac Rmi Dni Cardinales 
respondendum mandarunt: Affirmative, facto verbo cum 

SSmo. 

Feria vero V. die 30 eiusdem mensis et anni in|solita audi- 

entia r. p. d. Adsessori impertita, facta de suprascriptis 
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accurata relatione SSmo D. N. Eeoni PP. XIII., Sanctitas 
Sna resolutionem Emorum Patrum adprobavit et confirmavit. 

I. Can. Mancini, 5. R. et U. Inq. Not. 

III. 

ABSOLUTIO DIRECTA a CENSURIS ROM. PONT. RESERVATIS. 

Beatissime Pater: 

Episcopus Mimatensis in Gallia, ad pedes Sanctitatis 

Vestrae provolutns, humiliter exponit: 

Ex decreto S. Inquisitionis 23 Iunii 1886, cuilibet confessa- 

rio directe absolvere licet a censuris etiam speciali modo S. 

Pontifici reservatis, in casibus vere urgentioribus, in quibus 
absolutio difFerri nequit absque periculo gravis scandali vel 

infamiae, iniunctis de iure iniungendis, sub poena tamen 

reincidentiae in easdem censuras nisi saltern infra mensem 
per epistolam et per medium confessarii absolutus recurrat 

ad S. Sedem. 
Dubium tamen oritur pro casu quo nec scandalum nec 

infamia est in absolutionis dilatione, sed poenitens censuris